

Festive Fayre

FESTIVE FAYRE BOOKING FORM

Please indicate the total number of people for each meal in the spaces below

Name: Contact Number:

No. of Guests: Date: Time:

Booking Reference (if known):

Starters

	TOTAL NO
Wild mushroom soup (VE) (*)	
Chicken liver pâté with apple, ale & chilli chutney (*)	
Prawn cocktail (+)	
Stilton pepper mushrooms (*) (V)	
Cauliflower wings with a cranberry BBQ sauce (*) (VE)	

Mains

Festive burger (*)	
Turkey, ham hock and cranberry pie	
Cod fillet in beurre blanc (+) (*)	
Mushroom risotto (VE)	
Roast turkey	

Desserts

Christmas pudding (*)	
Mint chocolate sundae (V)	
Chocolate orange tart (VE)	
Morello cherry panna cotta (V)	

Extras

Pigs in blankets & stuffing	
-----------------------------	--

1 COURSE
MAIN ONLY

TOTAL NO

2 COURSE
STARTER & MAIN

TOTAL NO

2 COURSE
MAIN & DESSERT

TOTAL NO

3 COURSE
STARTER, MAIN & DESSERT

TOTAL NO

T&Cs: 1. The deposit is not refundable. 2. Bookings are valid for dining from this menu only. 3. Prices include VAT. 4. We reserve the right to refuse the sale of alcohol. 5. All alcoholic drinks are for the consumption of over 18s only. 6. We operate a Challenge 25 policy - anyone who appears to be 25 years old or younger will be asked to provide identification when purchasing or consuming alcohol on the premises. Anyone unable to provide identification will not be served.

Please be aware that all our dishes are prepared in a kitchen where nuts and gluten are present as well as other allergens. We cannot guarantee that any food item is completely free from allergens, due to the risk of cross contamination. Full allergen information is available - please ask a member of the team. Our menu descriptors do not include all ingredients. Whilst we take care to preserve the integrity of our vegetarian, gluten and nut free products, we must advise that these are handled in a multi-use kitchen environment. All weights are approximate prior to cooking. Photography is for illustrative purposes only. Prices shown include VAT at the current rate.

(V) Suitable for vegetarians (VE) Suitable for vegans (*) Contains Alcohol (+) Small bones or shell may be present.

for the facts drinkaware.co.uk